[bookmark: _GoBack][image: ]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

	12.12.2024
	№ 163-ах

Об утверждении плана проведения проверок
за использованием имущества по назначению

В соответствии с постановлением администрации города Красноярска от 31.01.2018 № 62 «Об утверждении порядка организации контроля, осуществляемого органами администрации города Красноярска, за использованием по назначению и сохранностью имущества, находящегося в муниципальной собственности города Красноярска»,  руководствуясь статьями 58, 59 Устава города Красноярска,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения проверок за использованием по назначению и сохранностью имущества на 2025 год в соответствии с приложением.
2. Для проведения проверок за использованием имущества по назначению и сохранностью имущества создать комиссию в составе:
Евсейкина О.В., начальник отдела планирования, отчетности и контроля главного управления культуры администрации города, председатель комиссии;
Каменская И.В., главный специалист главного управления культуры администрации города;
Лебедева Т.С., главный специалист отдела планирования, отчетности и контроля главного управления культуры администрации города.

Руководитель главного
управления культуры                                                               Л.А. Сахарова

Приложение к приказу
главного управления культуры
_______________№________
План проведения проверок
за использованием имущества по назначению
на 2025 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Сроки проведения
	Предмет проверки
	Ответственные исполнители

	1.
	МБУДО «ДМШ № 5»
	05.02.2025 - 29.02.2025
	Соблюдение правообладателем (пользователем) обязательных требований, установленных законодательством для использования муниципального имущества по назначению и его сохранности
	Евсейкина О.В.
Каменская И.В.
Лебедева Т.С.

	2.
	МБУДО «ДШИ № 6»
	04.03.2025 - 29.03.2025
	Соблюдение правообладателем (пользователем) обязательных требований, установленных законодательством для использования муниципального имущества по назначению и его сохранности
	Евсейкина О.В.
Каменская И.В.
Лебедева Т.С.

	3
	МАУДО «ДМШ № 7»
	01.04.2025 - 31.04.2025
	Соблюдение правообладателем (пользователем) обязательных требований, установленных законодательством для использования муниципального имущества по назначению и его сохранности
	Евсейкина О.В.
Каменская И.В.
Лебедева Т.С.

	4
	МАУДО «ДШИ № 8»
	01.05.2025 - 26.05.2025
	Соблюдение правообладателем (пользователем) обязательных требований, установленных законодательством для использования муниципального имущества по назначению и его сохранности
	Евсейкина О.В.
Каменская И.В.
Лебедева Т.С.

	5
	МАУ «Дом кино»
	01.07.2025 - 26.07.2025
	Соблюдение правообладателем (пользователем) обязательных требований, установленных законодательством для использования муниципального имущества по назначению и его сохранности
	Евсейкина О.В.
Каменская И.В.
Лебедева Т.С.

	6
	МБУК «Ансамбль танца «Енисейские зори им. Г.М. Петухова»
	01.08.2025 - 23.08.2025
	Соблюдение правообладателем (пользователем) обязательных требований, установленных законодательством для использования муниципального имущества по назначению и его сохранности
	Евсейкина О.В.
Каменская И.В.
Лебедева Т.С.

	7
	МАУ «Роев ручей»
	02.09.2025 - 30.09.2025
	Соблюдение правообладателем (пользователем) обязательных требований, установленных законодательством для использования муниципального имущества по назначению и его сохранности
	Евсейкина О.В.
Каменская И.В.
Лебедева Т.С.

	8
	МБУК «Музей «Мемориал Победы»
	03.10.2025 - 28.10.2025
	Соблюдение правообладателем (пользователем) обязательных требований, установленных законодательством для использования муниципального имущества по назначению и его сохранности
	Евсейкина О.В.
Каменская И.В.
Лебедева Т.С.

image1.gif